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Kanton St.Gallen Gemeinde Au SG BFS-Nr: 3231 Gde-Nr: 21

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

4'340 1'708 37 0 1'671 9

Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die
Nationalstrassen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'691 6 0 1'685
1'017

60.36 %

668
39.64 %

38.96

Vorlage 2

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'665 21 0 1'644
973

59.18 %

671
40.82 %

38.36

Vorlage 3

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen
Eigenbedarfs) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'666 23 1 1'642
925

56.33 %

717
43.67 %

38.39

Vorlage 4

Änderung vom 22.Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung
(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'676 22 1 1'653
1'048

63.40 %

605
36.60 %

38.62




